(10) primeras actas 
corresponderán a las 

Diez (10) actas 
parciales, cada una por 
valor de CUATRO 

Ocho (8) 
mensualidades 
vencidas de CUATRO 

actas parciales y la 
última acta, será el acta 
final de ejecución; las 
actas, serán por el valor 
de CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS 
VEINTIOCHO MIL 
PESOS M/CTE. 
($4.928.000,00), c/u; 
previa presentación del 
informe de actividades 
ejecutadas y soportes del 
pago de seguridad social 
de conformidad con las 
normas que rigen la 
materia. 

MILLONES 
NOVECIENTOS 
VEINTIOCHO MIL 
PESOS M/CTE. 
($4.928.000,00), previa 
entrega del informe de

[...]

rigen la materia. 

No DE 
PROPONENTES 
PARTICIPANTES 

Uno (1)  Uno (1)  

Uno (1) 

VALOR 
ADJUDICADO 

$ 54.208.000,00 $ 49.280.000,00 $ 39.424.000,00 

Atendiendo a este histórico, la administración Municipal estableció un presupuesto por valor 
mensual de Cuatro Millones Novecientos Veintiocho Mil Pesos ($ 4.928.000) M/Cte, por tanto, 
teniendo en cuenta que el plazo contractual es de seis (6) meses, el presupuesto oficial para el 
presente proceso es de VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL 
PESOS MCTE ($29.568.000.00) 

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor:  4% 
2. Estampilla pro cultura:   2% 
3. Seguridad Social: Que conforme al valor establecido en el presente documento como Valor 

del Presupuesto Oficial, se establece que el valor mensual del servicio a contratar, es